
1

PROTOKÓŁ NR 188 / 2006
posiedzenia

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego
                                       z dnia  16 lutego   2006  roku,

które odbyło się w Starostwie Powiatowym  w Wągrowcu.
Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godzinie  9.00 zakończono o
godzinie 12.30

W posiedzeniu uczestniczyli:

1. Józef Sulikowski                  - Starosta Wągrowiecki
2. Michał Piechocki                 - Wicestarosta
3. Tomasz Kranc                     - Członek Zarządu Powiatu
4. Tadeusz Synoracki              - Członek Zarządu powiatu
5. Andrzej Wieczorek             - Członek Zarządu Powiatu

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli :

6. Danuta Królczyk                 -  Skarbnik Powiatu
7. Beata Korpowska               -   Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy
                                                      w Wągrowcu
8. Gabriela Markiewicz          -   Dyrektor  Domu Pomocy Społecznej
                                                     w Wągrowcu
9. Halina Niedbalska               -  Inspektor w Wydziale Organizacyjnym
10. Roman Cholewiński            -  Z-ca Komendanta PPSP w Wągrowcu
11. Monika Helwig                    -  referent w biurze Integracji
                                                     Europejskiej
12. Radosław  Kubisz                -  Rzecznik prasowy
13. Mariola Substyk                  -  protokolantka

Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego:

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag
i przyjęcie porządku obrad.

2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia  Zarządu z dnia 09 lutego   2006
roku.

3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między
posiedzeniami  Zarządu.

4. Przedstawienie wniosku Komendy Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej w Wągrowcu.

5. Przedstawienie informacji Wielkopolskiego i Wojewódzkiego
Konserwatora Zabytków w sprawie zabezpieczenia środków na
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dofinansowanie kosztów remontu pałacowo-parkowego w Srebrnej
Górze.

6. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany
uchwały nr XXXVIII/207/2005 w sprawie uchwalenia budżetu
powiatu na 2006 rok.

7. Rozpatrzenie wniosku Polskiego Związku Łowieckiego Zarządu
Okręgowego w Pile i podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody
na umieszczenie herbu powiatu wągrowieckiego na sztandarze
organizacyjnym  Związku.

8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji przetargowej
w sprawie ubezpieczenia mienia powiatu.

9. Ustalenie podwyżek wynagrodzenia dla Kierowników jednostek
organizacyjnych powiatu.

10. Zapoznanie z pismem Marszałka Województwa Wielkopolskiego
w sprawie powstania karty celów i zadań dla powiatowych urzędów
pracy województwa wielkopolskiego.

11. Przedstawienie informacji o Konkursie pn.: „ Modernizacja Roku”.
12. Zapoznanie z pismem Dyrektora  PZD w Wągrowcu w sprawie

zmiany organizacji ruchu na ul. Rgielskiej w Wągrowcu.
13. Zapoznanie z informacją Dyrektora ZSP nr 2 w Wągrowcu

o skutkach finansowych spowodowanych warunkami
atmosferycznymi.

14. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora SOSW w Wągrowcu w sprawie
zwiększenia budżetu na 2006 rok.

15. Rozpatrzenie wniosku i przyznanie Nagrody Herbu Powiatu
Wągrowieckiego.

16. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu.
17. Uwagi i wnioski.

Ad 1

Odczytano porządek Zarządu bez zgłaszania uwag.

Ad 2

Przyjęto protokół  posiedzenia  Zarządu z dnia  09 lutego  2006 roku..

Ad 3

Starosta uczestniczył w :
- spotkaniu z p.Olejniczakiem w sprawie  środków finansowych na

wykup  sztuk bydła z choroba białaczki enzootycznej,
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- spotkaniu z przedstawicielami Wielspin-u w sprawie  rozwoju
rehabilitacji w powiecie wągrowieckim,

- spotkaniu z  Komendantem Straży Pożarnej w sprawie promesy na
garażowanie  karetek innej firmy w PPSP w Wągrowcu oraz w
rozmowach w sprawie  prowadzenia wniosku Komendy o fundusze
strukturalne,

- rozmowach z Burmistrzem Miasta i Gminy Skoki w sprawie
współpracy Polsko-Niemieckiej.

Wicestarosta uczestniczył w :

- naradzie z przedstawicielami PKP w Murowanej Goślinie w sprawie
połączeń kolejowych na trasie Poznań - Gołańcz,

- rozmowach z Burmistrzem Miasta i Gminy Skoki w sprawie
położenia kanalizacji deszczowej. Gmina Skoki deklaruje
dofinansować 15% inwestycji  z  50%  środków pozyskanych,

- uroczystych obchodach  50 rocznicy nadania imienia Adama
Mickiewicza Uniwersytetowi Poznańskiemu. Wicestarosta
poinformował o spotkaniu z Rektorem UAM , które odbędzie się
dnia 1 marca br.

- turnieju gry w Warcaby, który odbył się w Spółdzielni
Mieszkaniowej w Wągrowcu,

- posiedzeniu  zespołu stypendialnego w sprawie doboru osób do listy
stypendystów,

- rozmowach w sprawie inwestycji w MOW w Antoniewie dot.
instalacji solarów. Termin  został przesunięty do 30 marca br.,

- posiedzeniu Komisji ds. przeprowadzenia kontroli w ZOZ
w Wągrowcu,

- spotkaniu z W.Ptakiem - Dyrektorem PZD w Wągrowcu w sprawie
przeprowadzenia wizji lokalnej  drogi powiatowej w kierunku
Krzyżanek oraz w celu przeprowadzenia rozmów dot. przebudowy
ul. Składowej w Gołańczy,

- wizji lokalnej drogi na trasie  Łekno – Rąbczyn.

Ad  4

Zarząd Powiatu  zapoznał się z informacją dot.  prowadzenia  wniosku
przez Starostwo Powiatowe od KPPSP w Wągrowcu  na zakup samochodu
dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej.
Informację przedstawił Roman Cholewiński - Z-ca Komendanta KPPSP  w
Wągrowcu.
Zarząd Powiatu,  bez stosownych deklaracji poszczególnych gmin powiatu
wągrowieckiego  o zabezpieczeniu środków na ten cel nie podejmuje
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żadnej decyzji. Problem ten będzie tematem następnego posiedzenia
Zarządu.

Ad 5

Pani Gabriela Markiewicz – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w
Srebrnej Górze przedstawiła  informację Wielkopolskiego Wojewódzkiego
Konserwatora Zabytków w sprawie zabezpieczenia środków na
dofinansowanie kosztów remontu zespołu pałacowo- parkowego w
Srebrnej Górze. Zdaniem Zarządu należy złożyć wniosek  na
dofinansowanie – systemu przeciwpożarowego, wykonanie podjazdów –
(tu należałoby pozyskać środki z PEFRONU na likwidację barier
architektonicznych) oraz wniosek na restauracje elewacji zewnętrznej DPS.
Informacja stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Ad 6

Zarząd powiatu pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu
w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/207/2005 w sprawie uchwalenia
budżetu powiatu na 2006 rok. Projekt przedstawiła Danuta Królczyk -
Skarbnik Powiatu. Projekt stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad 7

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Polskiego Związku
Łowieckiego Zarządu Okręgowego w Pile i w stosunku głosów 4 za,  przy
1 głosie wstrzymującym podjął uchwałę w sprawie umieszczenia  herbu
powiatu wągrowieckiego na sztandarze organizacyjnym Związku.
Uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Ad 8
Zarząd Powiatu jednogłośnie (5 obecnych) podjął uchwałę w sprawie
powołania Komisji przetargowej w sprawie ubezpieczenia mienia powiatu
wągrowieckiego.
Uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Ad  9
Zarząd Powiatu zapoznał się z propozycjami podwyżek wynagrodzenia dla
Kierowników jednostek organizacyjnych powiatu, przedstawione przez
Halinę Niedbalską - inspektora w Wydziale Organizacyjnym. Zarząd po
zapoznaniu ustalił wzrost wynagrodzenia  o 1,5% dla Kierowników
jednostek organizacyjnych powiatu , natomiast dla Dyrektora Powiatowej
Biblioteki Publicznej w Wągrowcu  ustalił wzrost wynagrodzenia o  300 zł.
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Ad 10

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Marszałka Województwa
Wielkopolskiego w sprawie  powstania karty celów i zadań dla
powiatowych urzędów pracy województwa wielkopolskiego. Pismo
przedstawiła Beata Korpowska - Dyrektor PUP w Wągrowcu. Pani
Dyrektor przedstawiła  szereg uwag do kart, które zostaną przesłane do
Wielkopolskiego Urzędu Marszałkowskiego.
Pismo wraz załącznikami oraz zgłoszone uwagi stanowią załącznik nr 5
do niniejszego protokołu.

Ad 11

Zarząd  Powiatu zapoznał się z informacją o Konkursie pn.:
„ Modernizacja Roku”, którą przedstawiła Monika Helwig - referent
w biurze Integracji Europejskiej. Zdaniem Zarządu  Konkurs bardziej
skierowany jest do firm i jeśli chcą to  mogą  uczestniczyć w tym
Konkursie. Powiat nie będzie w nim uczestniczył.
Regulamin Konkursu stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Ad 12

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Dyrektora PZD w Wągrowcu
w sprawie zmiany organizacji ruchu na ul. Rgielskiej w Wągrowcu.
Pismo przedstawił Józef Sulikowski - Starosta Wągrowiecki. Zdaniem
Zarządu powinno odbyć się spotkanie z przedstawicielem Wielkopolskiego
Zarządu Dróg Wojewódzkich , Dyrektorem PZD w Wągrowcu oraz osób
zainteresowanych z ul. Rgielskiej  w celu  rozstrzygnięcia  tej sprawy.
Pismo w powyższej kwestii  stanowi załącznik nr 7 do niniejszego
protokołu.

Ad 13

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Dyrektora ZSP nr 2
w Wągrowcu o skutkach finansowych spowodowanych warunkami
atmosferycznymi w tejże szkole.  Zarząd nie przewiduje zwiększenia
budżetów jednostek oświatowych do chwili otrzymania  subwencji
oświatowej.
Pismo stanowi załącznik nr 8 do niniejszego  protokołu , a przedstawił je
Józef Sulikowski –Starosta Wągrowiecki.
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Ad 14

Zarząd Powiatu negatywnie rozpatrzył  wniosek Dyrektora SOSW
w Wągrowcu w sprawie zwiększenia budżetu ośrodka na 2006 rok, gdyż
do chwili otrzymania subwencji oświatowej, Zarząd nie zamierza
zwiększać budżetów w jednostkach oświatowych powiatu.
Pismo w powyższej sprawie przedstawił  Józef Sulikowski - Starosta
Wągrowiecki. Stanowi ono załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Ad 15

Zarząd Powiatu  w stosunku głosów 4 za przy 1 głosie wstrzymującym
pozytywnie rozpatrzył wniosek ZOSP Zarządu  Rejonowego w Wągrowcu
i przyznał Nagrodę Herbu Powiatu Wągrowieckiego  druhowi
F.Ratajczakowi. Wniosek powyższy przedstawił  Radosław Kubisz -
podinspektor w Sekretariacie Starosty. Wniosek stanowi załącznik nr 10 do
niniejszego protokołu.

Ad 16

Następne posiedzenie Zarządu ustalono na 21 lutego 2006 r.
o godz. 14.30.

Ad 17

Zarząd Powiatu pozytywnie ustosunkował się do pisma Związku
Ochotniczych Straży Pożarnych Zarządu Powiatowego w Wągrowcu
o ufundowanie nagród rzeczowych dla  finalistów VI Powiatowej Edycji
Ogólnopolskiego Konkursu „Młodzież Zapobiega Pożarom”.
Zarząd  postanowił ufundować dyplomy  oraz nagrody rzeczowe do kwoty
300 zł na w/w Konkurs.
Pismo przedstawił Józef Sulikowski - Starosta Wągrowiecki. Pismo
stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Ponadto Zarząd zapoznał się z pismami:
- Regionalnej Izby Obrachunkowej o umorzeniu postępowania

w sprawie nieważności uchwały Rady Powiatu w sprawie
zaciągnięcia zobowiązania  o wartości przekraczającej kwotę
ustaloną w budżecie powiatu na 2005 rok w zakresie inwestycji pn,:
„Budowa hali sportowej w Gołańczy”.

- Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu  Rejon
Dróg Wojewódzkich w Gnieźnie w sprawie umocnienia wjazdu
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z drogi gruntowej z kierunku Czerlina i Czeszewa na drogę
wojewódzką 241 w gm. Gołańcz.

- podziękowaniami  od Dyrektora ZSP w Gołańczy  za przyznanie
wyróżnienia Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego.

Powyższe pisma stanowią załączniki  nr 12, nr 13, nr 14 do niniejszego
protokołu.

Zgodnie z porządkiem obrad na tym posiedzenie Zarządu zakończono.

 Protokołowała
         ______________
       / Mariola  Substyk /

                                                         Starosta  Wągrowiecki

                                                        ________________________________
                                                                          / Józef Sulikowski /

                                                                             Wicestarosta

                                                        ________________________________
                                                                        / Michał Piechocki  /

    Tomasz Kranc                     ________________

    Tadeusz Synoracki              ________________

    Andrzej Wieczorek              ________________

 


